נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
(כב' השופט נ' אבו טהה) מתאריך 05.07.2017 ב-מ"ת
56396-05-17

בשם העורר: עו"ד גיא זהבי; עו"ד שירלי הדר

בשם המשיבה: עו"ד לינור בן אוליאל

### החלטה

1. לפני ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטתו של בית המשפט המחוזי הנכבד בבאר-שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) ב-מ"ת 56396-05-17 מתאריך 05.07.2017, במסגרתו בית המשפט המחוזי הנכבד הורה על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים בענייננו.

אביא להלן את הנתונים הדרושים להכרעה בערר.

רקע והליכים קודמים

עמוד 1

2. בתאריך 25.05.2017 הוגש כנגד העורר (נאשם 2 בכתב האישום - ח"מ) ואחיו (להלן: האח, וביחד: הנאשמים) כתב אישום לבית המשפט המחוזי הנכבד, בגדרו יוחסו לעורר העבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה בנסיבות מחמירות - שתי עבירות לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, ואיומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. לפי עובדות כתב האישום, המתלוננים 1-3 הינם אחים, אשר עובדים בפיצרייה מסוימת בבאר-שבע. לפי הנטען, בתאריך 15.05.2017, בסמוך לשעה 14:00, אחותם של הנאשמים התקשרה לפיצרייה והזמינה פיצה לביתו של העורר.